様式第１号

令和　　年　　月　　日

長井市長  　内　谷　重　治　  様
団体の所在

団体及び

代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

指定管理者の指定申請書

下記の施設に係る指定管理者の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　施設の名称

　　　長井市民文化会館
２　提出書類

（1） 申込書類
1 指定管理者の指定申請書（様式第１号）
2 事業計画書（様式第２号）
3 収支予算書（様式第３号）
4 指定申請に係る申立書（様式第４号）
（2） 添付書類
1 法人登記簿（法人の場合）
2 印鑑証明書（原本）
3 定款、寄附行為、規約その他これらに類するもの
4 申請者の概要（経歴及び実績・事業概要）
5 経営状況を説明する資料（貸借対照表、損益計算書、合計残高試算表）
6 法人市民税又は法人税等並びに消費税又は地方消費税の納税証明書